[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2014  № 655
Об утверждении  муниципальной программы
городского поселения Воскресенск

«Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Воскресенск, постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 25.08.2014 № 473 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   прилагаемую    муниципальную  программу  городского   поселения

Воскресенск «Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы».

2. Признать     утратившим     силу   постановление    администрации    городского

поселения Воскресенск от 18.11.2013г. № 611 «Об утверждении муниципальной целевой программы городского поселения Воскресенск «Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2014- 2016 годы» с 01.01.2015 года.

            3. Заместителю главы администрации - начальнику управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунову
А.М. обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск и в Воскресенской районной газете «Наше слово».
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунова
А.М.
Глава городского поселения Воскресенск
                                              А.В. Квардаков